АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12. 2011                        р.п. Инжавино                                               № 1335

О внесении изменений в состав межведомственной

комиссии администрации  района по установлению

размеров стимулирующей части оплаты труда

руководителям муниципальных общеобразовательных

учреждений, утвержденный постановлением

администрации района от 17.09.2007 г. № 694

  В связи с изменением кадрового состава администрации района

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Внести изменения в состав межведомственной комиссии администрации

района по установлению размеров стимулирующей части оплаты труда

руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений,

утвержденный постановлением администарции района от 17.09.2007 г. № 694

«О создании межведомственной комиссии администрации Инжавинского

района по установлению размеров стимулирующей части оплаты труда

руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений»

согласно приложению к настоящему постановлению.

     2.Признать утратившим силу пункт 3 постановления администрации

района от 17.09.2007 г.№ 694.

 3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации района А.А.Королева.

Глава района                                                                                           А.М.Попов

Н.Н.Смагина

 2-44-07